МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021
                                        с.Чаинск                                               № 29
Чаинского района

	Об отмене постановления   Администрации Чаинского сельского поселения от 28.09.2018 № 72 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении»

В целях систематизации муниципальных правовых актов, на основе результатов мониторинга федерального и регионального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 28.09.2018 № 72 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин